2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	19 июля 2016 г.
	               г. Железноводск
	№
	156-р

	Об установке дорожных знаков 1.11.2 «Опасный поворот»,                                     3.24 «Ограничение максимальной скорости», 3.28 «Стоянка запрещена» и знака дополнительной информации (таблички) «Работает эвакуатор»

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации», пунктом 10 протокола заседания                                                   межведомственной комиссии при администрации города-курорта                                     Железноводска по обеспечению безопасности дорожного движения                        от 28 июня 2016 г., в целях обеспечения безопасности дорожного движения                в городе-курорте Железноводске Ставропольского края Управлению                   городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска                      Ставропольского края выполнить работы по установке технических средств организации дорожного движения:

1.1. Дорожных знаков 1.11.2 «Опасный поворот» и 3.24 «Ограничение максимальной скорости» с обеих сторон на подъездной автомобильной                       дороге к городскому кладбищу в районе гаражного строительного                            кооператива № 2 «Воровская балка».
1.2. Дорожного знака 3.28 «Стоянка запрещена» и знака дополнительной информации (таблички) «Работает эвакуатор» в районе здания № 71 улицы Ленина.

2. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края внести необходимые изменения                         в проект организации дорожного движения (дислокация дорожных                        знаков) улично-дорожной сети города-курорта Железноводска Ставропольского края.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                                  на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

2

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

             В.Б. Мельникова